los nos quais a administração já não possui mais interesse 
em mantê-los devido as dificuldades de manutenção, assim 
como um maior dispêndio financeiro para regularização das 
condições mínimas de segurança dos mesmo para sua con-
dução ou operação. NILSON FRANCISCO DA ROCHA – Va-
lor total R$ 23.000,00(vinte e três mil reais), ALESSANDRO 
MARCOS LIZABELO - Valor total R$ 8.000,00(oito mil reais), 
GASPAR DE MORAES – Valor total R$69.500,00(sessenta 
e nove mil e quinhentos reais), MARCOS LEVI LAUTENS-
CHLARGER – Valor total R$14.000,00(quatorze mil reais), 
GILLIARD ROSETTI – Valor total R$19.000,00(dezenove 
mil reais), ADENILTON SOUZA MARTINS – Valor total R$ 
16.000,00(dezesseis mil reais), TIAGO SABINO DA SILVA – 
Valor total R$20.500,00(vinte mil e quinhentos reais), REGI-
NALDO DE PAULO PEDROSO – Valor total R$ 127.000,00( 
cento e vinte e sete mil reais), SUELY APARECIDA BERNAR-
DES – Valor total R$10.000,00(dez mil reais) e FRANCISCO 
RODRIGUES DE BRITO – Valor total R$ 60.000,00(sessen-
ta mil reais). Valor Total do leilão: R$ 367.500,00 (trezentos 
e sessenta e sete mil e quinhentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – Pre-
gão eletrônico para registro de preços nº 101/2025– Objeto: 
“Prestação de serviços de hidrojateamento  em alta pressão 
para desobstrução/ manutenção de redes e remoção de resí-
duos para limpeza em eventual necessidade”.